MWUHUCTEPCTBO KYNbTYPbI U CNOPTA PECNYBJIMKUA KASAXCTAH
KOMWTET MO OENIAM CMOPTA U ®U3UYECKOM KYNbTYPbI
OWPEKLNA PA3BUTUA CINTOPTA
AKAMAT ANIMATUHCKOM OBJIACTU
AKMMAT roPOJA KOHAEB
YMPABJIEHUE ®U3NYECKOW KYTIbTYPbI U CNTIOPTA AIMATUHCKOM OBJTACTU
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENNOCUNEOHOIO CMOPTA

YEMMUOHAT PECMNYBJIMKU KA3AXCTAH NO MAYHTUHBAWMKY B XCS (MHOrogHeBHas roHKa)
CPEOV IOHOLUEN v OEBYLUEK 13-14,15-16 NET

10 okTs6pst 2022 r.
r. KoHaes
Bpewms ctapTta: 10:00

OHowun 15-16 net
AnctaHuua: 6 kpyros

Mecto  Ne roHw Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb Pesynbtar OTtcTaBaHue
1 1 KAZ20060622 MapueHko PycnaH AKM 0:41:40
2 38 KAZ20060829 pebeHtokoB AHApen XKTC 0:42:34 0:00:54
3 5 KAZ20060718 BatupbekoB TamepnaH ACT 0:44:23 0:02:43
4 9 KAZ20070221 Wpranu MaHcyp CKO 0:45:08 0:03:28
5 7 KAZ20060424  Xomsauyk Omutpun ACT 0:45:32 0:03:52
6 31 KAZ20070514 Eprewos Anbaep LMK 0:46:04 0:04:24
7 51 KAZ20060919 CwupopeHko Oasug KB 0:46:13 0:04:33
8 48 KAZ20070322 LWesuos daHun XKBJ1 0:47:02 0:05:22
9 47 KAZ20070530 Yevet [aBng ALT 0:47:19 0:05:39
10 54 KAZ20060308 PaxvumoB Unbsc ALT 0:48:06 0:06:26
1 50 KAZ20071109  Eppees OaHun KB 0:48:08 0:06:28
12 25 KAZ20060712 CafblkoB OMuUnb LMK 0:48:57 0:07:17
13 10 KAZ20071126  CopokuH OaHuun CKO 0:49:13 0:07:33
14 22 KAZ20070131 Mnutko Mupocnas KCT 0:50:16 0:08:36
15 16 KAZ20070222 BanaHavH Bnagumup AO 0:50:34 0:08:54
16 41 KAZ20070204  YxaH Knpunn XKTC 0:52:11 0:10:31
17 30 KAZ20070226  JlapuoHoB Wnbsa LMK 0:52:44 0:11:04
18 36 KAZ20061201 MBaHoB Kupunn BKO 0:53:08 0:11:28
19 39 KAZ20061106 Enucees Wnbs XKTC 0:53:31 0:11:51
20 52 KAZ20070617 MewneT QymaH TOK WHT. 0:53:44 0:12:04
21 35 KAZ20070129  KacbkimoB AsiH BKO 0:53:46 0:12:06
22 2 KAZ20071210  KynukoB Unbs MnBn 0:54:48 0:13:08
23 1 KAZ20061108 CkunbuH Bnagucnas AO 0:55:37 0:13:57
24 46 KAZ20070108 AHkoBoW Bnagmumup ALT 0:56:01 0:14:21
25 13 KAZ20070418 Odba Kvpunn AO 0:56:17 0:14:37
26 34 KAZ20060926 PycnaHn Pacyn BKO 0:57:17 0:15:37
27 45 KAZ20060806 [bxykaes ®apxaT XKBJ1 0:57:25 0:15:45
28 20 KAZ20070526 UnbuH Aptem AO 0:57:31 0:15:51
29 49 KAZ20070811 EceHamaHoB ApmaH ALT 0:58:18 0:16:38
30 24 KAZ20070715  >KeTkep6ekoB ApmaH LMK 0:58:50 0:17:10
31 53 KAZ20070701 Cepik Agnet TOK WHT. 0:59:29 0:17:49
32 15 KAZ20060617 Bacunbes Kupunn AO 0:59:44 0:18:04
33 14 KAZ20060326  CmaTupoB TemupnaH AO 1:00:10 0:18:30
34 42 KAZ20071031 MueoBapos OaHunn XKTC 1:00:18 0:18:38
35 43 KAZ20060915 KopHuukuin Bnagmucnae XKTC 1:03:33 0:21:53
36 21 KAZ20070712  MepeTxaH XKaHrupxaH AO 1:05:45 0:24:05
37 37 KAZ20070420  AnekcaHgpos Kvpunn BKO 1:19:01 0:37:21
38 3 KAZ20060816  Hanuaiiko Hukuta nBn 1:26:36 0:44:56
39 23 KAZ20070707 Mapagos FOHyc KCT 1:46:28 1:04:48
H® 6 KAZ20060706 3akpeBckuin Bsyecnas ACT
H® 8 KAZ20060109 Bericembai MaHcyp CKO
H® 12 KAZ20070522 TpeTtbsikoB Kupunn AO
H® 32 KAZ20070721 PanmbekoB MapneH LMK
H® 33 KAZ20060509  XaceHoB Angusip BKO
H® 40 KAZ20061009 Kenepman Knpunn XKTC
Ho® 44 KAZ20060330 Pbicban uac KB

3 3TAN

KPOCC-KAHTPU OJIMMIUK (XCO)

PE3YJIbTATHI



Aesyuwikn 15-16 net
[AnctaHuua: 4 kpyra

MecTo Ne roHuy
1 129
2 127
3 123
4 116
5 110
6 126
7 125
8 119
9 118
10 130
11 117
12 121
13 120
14 109
HC 128

OHowun 13-14 net
AnctaHuua: 5 kpyros

MecTo N2 roHuy
1 86
2 75
3 58
4 103
5 61
6 57
7 64
8 62
9 63

10 83
11 73
12 78
13 69
14 84
15 67
16 97
17 91

18 107
19 90
20 104
21 92
22 100
23 65
24 56
25 71

26 70
27 95
28 80
29 79
30 85
31 74
32 89
33 68
34 102
35 96
36 76
37 72
38 99
39 94
HO 59
HO 101
HO 87
HO 82
HO 88
HC 98

Kop UCI

KAZ20071229
KAZ20060426
KAZ20061109
KAZ20070810
KAZ20061201
KAZ20060818
KAZ20070821
KAZ20070212
KAZ20070112
KAZ20070817
KAZ20060727
KAZ20070908
KAZ20071217
KAZ20060622
KAZ20070814

Kop UCI

KAZ20080206
KAZ20090128
KAZ20080702
KAZ20080208
KAZ20080321
KAZ20081016
KAZ20080110
KAZ20080226
KAZ20080807
KAZ20081209
KAZ20080726
KAZ20080212
KAZ20080214
KAZ20080727
KAZ20081031
KAZ20080925
KAZ20091205
KAZ20091029
KAZ20080113
KAZ20080818
KAZ20080824
KAZ20090921
KAZ20080330
KAZ20081112
KAZ20080113
KAZ20080214
KAZ20081217
KAZ20080409
KAZ20090627
KAZ20080625
KAZ20081130
KAZ20090207
KAZ20090426
KAZ20080516
KAZ20091026
KAZ20080807
KAZ20080524
KAZ20090508
KAZ20080907
KAZ20080717
KAZ20080501
KAZ20090128
KAZ20090115
KAZ20080825
KAZ20090903

®.U. cnopTcmeHa

XypmeTbekkbI3bl ['ynbHas

3aam EBreHus
TwutoBa Tauncus
BeHrnunHckas AnmHa
MewepekoBa EBa
JNlebeanHckas Munana
*Kackanpat JaxmuHa
CanbikbaeBa Kamuna
Anunbbek Jamuns
AmMenbYeHKo YrnbsiHa
bargaHosa dapwuHa
Yanosa ApuHa
HukutnHa Codpus
MapuyeHko KOnusa
Acbintan baypan

®.U. cnopTcmeHa

Banues Anbmup
TpeTbsikoB [anun
XKypasckuin Janun
MkoHHukoB PycnaH
KynteHos MypaTt
CatsanguHoB AcaHanmu
dununnos Apocnas
Puse Kupunn
XKymabek XKacynaH
MangaHeu, Hukonanm
TeikBa Unbsa
CarblHablkoB Annobu
Aszamartynel ®ansonna
Wcmarynos TemupnaH
Knnx UBaH

Kopones [laHun
Cagbipban Magm
HogwkoB Mmeb
MykaTan Epacbin
Tpouukuin ApTém
MyxaTpos Epacbin
Kynukos Unbs
Lectaes Anekcanap
HoHaHoB MaHcyp
Ep6onat AmupxaH
Azamatynbl 3eriHonna
TeTeHkoB Makcum
Anunban Epgaynet
KapauaHckun "puropuii
MyxTtap N6paxum
Jlatbiwes JaHun
OynceHbek Epacbin
bxmumma ViBaH
3onoTtyxvH Janun
CnamxaHoB Anbek
3uHbkoBCKMI JaHun
Cemuyk Oner
HOpavituc Axnc
CbimbBaTynbl AMUpXaH
JNlapenwmnkoB Nnbsac
JlyxmaHoB borgaH
PaxveTt AnuxaH
KyBapuH Unbs

UYxaH Huknta

CeixkaH ANKbIH

O6nacTtb

TAOK nHT.
TAOK nHT.
XKTC
ACT
ACT
XKTC
XKTC
BKO
ACT
ALT
ACT
BKO
BKO
AKM
TAOK nHT.

O6nacTtb

WMK
AO
nBn
ALT
ACT
nBn
CKO
ACT
ACT
KCT
AO
AO
AO
KCT
CKO
XKBJ1
TOK
ALT
TOK
ALT
TOK
ALT
CKO
AKM
AO
AO
TOK
AO
AO
WMK
AO
TOK
CKO
ALT
TOK
AO
AO
TAOK nHT.
TOK
nBen
ALT
TOK
AO
TOK
TAOK nHT.

PesynbTar

0:37:03
0:38:37
0:38:52
0:38:54
0:41:47
0:44:41
0:46:02
0:47:28
0:48:03
0:48:38
0:50:47
0:51:07
0:51:45
0:51:49

PesynbTar

0:37:04
0:37:27
0:38:12
0:38:28
0:39:45
0:39:59
0:40:23
0:41:11
0:42:43
0:42:55
0:43:20
0:43:51
0:44:08
0:44:19
0:46:22
0:46:50
0:53:41
0:55:25
0:55:37
0:56:36
0:57:37
0:58:09
0:59:33
1:01:00
:02:10
:03:48
:03:49
:06:45
:08:27
:08:29
:08:51
:11:29
:12:13
:12:53
:16:45
:24:30
:30:35
:47:47
:47:55

[ . (. G QT QUi Ui Qi i Wit Wi QL I QI G

OTtcTtaBaHue

0:01:34
0:01:49
0:01:51
0:04:44
0:07:38
0:08:59
0:10:25
0:11:00
0:11:35
0:13:44
0:14:04
0:14:42
0:14:46

OTtcTtaBaHue

0:00:23
0:01:08
0:01:24
0:02:41
0:02:55
0:03:19
0:04:07
0:05:39
0:05:51
0:06:16
0:06:47
0:07:04
0:07:15
0:09:18
0:09:46
0:16:37
0:18:21
0:18:33
0:19:32
0:20:33
0:21:05
0:22:29
0:23:56
0:25:06
0:26:44
0:26:45
0:29:41
0:31:23
0:31:25
0:31:47
0:34:25
0:35:09
0:35:49
0:39:41
0:47:26
0:53:31
1:10:43
1:10:51



Aesyuwikn 13-14 net
OucTtaHumsa: 3 kpyra

MecTo N2 roHuy

1 33
53

3 47
4 54
5 46
6 31
7 50
8 32
9 51
10 48
11 30
12 52

OHowwu 15-16 net

MecTo Ne roHwy
1 1
2 38
3 5
4 7
5 9
6 31
7 48
8 51
9 47

10 54
11 25
12 50
13 10
14 22
15 16
16 41
17 39
18 30
19 35
20 36
21 1
22 52
23 2

24 34
25 13
26 45
27 46
28 20
29 24
30 49
31 15
32 14
33 53
34 42
35 43
36 21
37 3

38 37
39 23

Kop UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20080609 MpockypuHa AHHa KCT 0:27:22
KAZ20080328  AGbinFasbl ApyxaH TOK WHT. 0:29:12
KAZ20081125  Tyrtaposa [uaHa KCT 0:29:36
KAZ20080622 Kosanésa MapwuHa ALT 0:30:15
KAZ20081011 MamaeBa Cocus KCT 0:31:20
KAZ20080213 KoueTkoBa [Japbs ACT 0:31:57
KAZ20080816 Hukudpoposa EnunsaseTa BKO 0:33:53
KAZ20080209 KyHeukas AHrenvHa ACT 0:35:16
KAZ20080227 "pyaHuukas Buktopusa BKO 0:38:56
KAZ20080314 ByHavHa Codoums LMK 0:43:32
KAZ20080601 CeuTtoBa XaHenb AKM 0:47:13
KAZ20080823 CwmarinkaHoBa Aiirepum TOK WHT. 0:47:40

FrEHEPAJIbHAA KNTACCUDUKALUA
PESYNbTATHI
Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nacTb 3xg¥r:::c?3
KAZ20060622 MapueHko PycnaH AKM 0:54:47
YEMMWUOH PECNMYBJINKUN KA3AXCTAH
KAZ20060829 pebeHtokoB AHApen XKTC 0:55:31
KAZ20060718 BatupbekoB TamepnaH ACT 0:57:58
KAZ20060424  Xomsauyk Omutpun ACT 1:00:07
KAZ20070221 Wpranu MaHcyp CKO 1:00:10
KAZ20070514 Eprewos Anbaep LMK 1:00:45
KAZ20070322 LLesuos daHun KB 1:01:06
KAZ20060919 CwupopeHko Jasug KB 1:01:37
KAZ20070530 Yevet [aBng ALT 1:03:17
KAZ20060308 Paxumos Unbsc ALT 1:03:19
KAZ20060712 CafblkoB OMUnb LMK 1:04:13
KAZ20071109 Epaees [JaHun XKBI 1:04:31
KAZ20071126  CopokuH OaHuun CKO 1:05:10
KAZ20070131 Mnutko Mupocnas KCT 1:05:24
KAZ20070222 banaHgvH Bnagumup AO 1:05:41
KAZ20070204 YxaH Knpunn XKTC 1:07:05
KAZ20061106 Enucees Vnbs XKTC 1:08:00
KAZ20070226  JlapuoHoB Wnbs LMK 1:09:34
KAZ20070129 KacbimoB AsiH BKO 1:09:51
KAZ20061201 MBaHoB Kupunn BKO 1:10:24
KAZ20061108 CknbuH Bnagucnas AO 1:10:37
KAZ20070617 Mewnet flymaH TOK vHT. 1:11:09
KAZ20071210 KynukoB Mnbsa rnBn 1:11:54
KAZ20060926  PycnaH Pacyn BKO 1:12:57
KAZ20070418  3dba Kupunn AO 1:13:03
KAZ20060806 [xykaes ®apxaT XKBJ1 1:13:26
KAZ20070108 Axkosor Bnagumup ALT 1:13:45
KAZ20070526 WnbnH Aptem AO 1:13:49
KAZ20070715  >KeTkepbekoB ApmaH LMK 1:15:49
KAZ20070811 EceHamaHoB ApmaH ALT 1:16:54
KAZ20060617 Bacunbes Kupunn AO 1:17:30
KAZ20060326 CwmaTtnpoB TemupnaH AO 1:17:30
KAZ20070701 Cepik Agnet TAOK nHT. 1:17:49
KAZ20071031 MuesoBapos daHunn XKTC 1:18:52
KAZ20060915 KopHuukuin Bnagucnas XKTC 1:21:08
KAZ20070712 MepeTxaH XaHrnpxaH AO 1:42:57
KAZ20060816 Hanueawiko Hukuta rnBn 1:42:59
KAZ20070420 AnekcaHgpos Kupunn BKO 1:43:40
KAZ20070707 Magagos HOHyc KCT 2:04:38

Pesynbtatr OTcTaBaHue

0:01:50
0:02:14
0:02:53
0:03:58
0:04:35
0:06:31
0:07:54
0:11:34
0:16:10
0:19:51
0:20:18

OTtcTtaBaHue

0:00:44
0:03:11
0:05:20
0:05:23
0:05:58
0:06:19
0:06:50
0:08:30
0:08:32
0:09:26
0:09:44
0:10:23
0:10:37
0:10:54
0:12:18
0:13:13
0:14:47
0:15:04
0:15:37
0:15:50
0:16:22
0:17:07
0:18:10
0:18:16
0:18:39
0:18:58
0:19:02
0:21:02
0:22:07
0:22:43
0:22:43
0:23:02
0:24:05
0:26:21
0:48:10
0:48:12
0:48:53
1:09:51



Aesyuwikn 15-16 net

MecTo

1

abwbd

6-7
6-7
8
9
10
1
12
13
14

N2 roHwy

127

129
116
123
110
126
125
119
118
109
130
117
121
120

OHowwu 13-14 ner

MecTo

1

WWWWWWWWWWRNNNNNNNNNNS A A
COVUODNPONAOOONONPROIN_2COCOOIONRWN2APLINOOTORWN

Ne roHwy

86

75
58
103
61
57
62
64
69
63
73
83
84
78
67
97
91
90
107
104
65
92
71
100
70
56
95
85
74
80
68
79
102
89
76
96
72
99
94

Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb

KAZ20060426 3aam EBreHus TAOK nHT.
YEMIMUOHKA PECIMYBJIMKUN KA3AXCTAH

KAZ20071229 XypmeTbekkbI3bl ['ynbHas TOK WHT.
KAZ20070810 BeHrnuHckaa AnvHa ACT
KAZ20061109 TuTtoBa Taucus XKTC
KAZ20061201 Mewwepekosa EBa ACT
KAZ20060818 JlebeaunHckasa MunaHa XTC
KAZ20070821 XKackavipaT JaxmuHa XKTC
KAZ20070212 CanbikbaeBa Kamuna BKO
KAZ20070112 Apunbbek Jamuns ACT
KAZ20060622 MapueHko KOnus AKM
KAZ20070817 Amernb4yeHKo YrnbaHa ALT
KAZ20060727 bargaHosa dapwuHa ACT
KAZ20070908 Yanosa ApuHa BKO
KAZ20071217 HukutnHa Codpus BKO

Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ20080206 Banues Anbmup LMK

YEMIMWUOH PECNYBJIUKN KA3AXCTAH

KAZ20090128 TpeTbsikoB [Janun AO
KAZ20080702 XKypasckuin JaHun rnBn
KAZ20080208 MkoHHukoB PycnaH ALT
KAZ20080321 KynteHos MypaTt ACT
KAZ20081016 CaTtBanguHoB AcaHanu nBn
KAZ20080226 Puse Kupunn ACT
KAZ20080110 dununnos Apocnas CKO
KAZ20080214  Asamatynbl ®aii3onna AO
KAZ20080807  >Kymabek XXacynaH ACT
KAZ20080726 TeikBa Unbsa AO
KAZ20081209 MangaHeu, Hukonanm KCT
KAZ20080727 Wcmarynos TemupnaH KCT
KAZ20080212 CarblHablkoB Annou AO
KAZ20081031 Knux MeaH CKO
KAZ20080925 Kopones [laHun XKBI
KAZ20091205 Cagbip6an Magm TOK
KAZ20080113 MykaTan Epacbin TOK
KAZ20091029 Hosukos Meb ALT
KAZ20080818  Tpouukuin ApTém ALT
KAZ20080330 LectsaeB Anekcanap CKO
KAZ20080824 MyxaTpos Epacbin TOK
KAZ20080113 Ep6onat AmupxaH AO
KAZ20090921 KynukoB Mnbsa ALT
KAZ20080214  Asamatynbl 3eviHonna AO
KAZ20081112 HoHaHoB MaHcyp AKM
KAZ20081217 TeTeHkoB Makcum TOK
KAZ20080625 MyxTtap N6paxum LMK
KAZ20081130 JlaTbiwes Oanun AO
KAZ20080409  Anubain Eppgaynet AO
KAZ20090426  [xumma MeaH CKO
KAZ20090627 KapaydaHckuin ['puropumn AO
KAZ20080516 3onoTtyxvH Janun ALT
KAZ20090207 OynceHbek Epacbin TOK
KAZ20080807 3uHbKOBCKUI daHun AO
KAZ20091026 CnamxaHoB Alibek TOK
KAZ20080524 Cemuyk Oner AO
KAZ20090508 HOpavituc Axnc TOK WHT.
KAZ20080907 CbimbBaTynbl AMUpXaH TOK

Cymma
3x aTanoB

0:55:54

0:56:21
0:57:25
0:57:45
1:01:20
1:06:29
1:06:29
1:08:22
1:08:38
1:11:16
1:12:49
1:13:24
1:15:35
1:19:07

Cymma
3x aTanoB

0:51:08

0:52:37
0:52:39
0:53:46
0:54:23
0:55:32
0:55:40
0:55:51
0:59:41
0:59:53
1:00:07
1:00:14
1:02:06
1:02:20
1:03:43
1:05:04
1:10:53
1:12:29
1:13:24
1:15:42
1:16:07
1:17:11
1:17:52
1:18:09
1:19:29
1:20:42
1:24:09
1:26:29
1:26:33
1:26:51
1:27:15
1:27:44
1:30:05
1:31:21
1:43:29
1:43:51
1:47:14
2:12:15
2:17:14

OTtcTtaBaHue

0:00:27
0:01:31
0:01:51
0:05:26
0:10:35
0:10:35
0:12:28
0:12:44
0:15:22
0:16:55
0:17:30
0:19:41
0:23:13

OTtcTtaBaHue

0:01:29
0:01:31
0:02:38
0:03:15
0:04:24
0:04:32
0:04:43
0:08:33
0:08:45
0:08:59
0:09:06
0:10:58
0:11:12
0:12:35
0:13:56
0:19:45
0:21:21
0:22:16
0:24:34
0:24:59
0:26:03
0:26:44
0:27:01
0:28:21
0:29:34
0:33:01
0:35:21
0:35:25
0:35:43
0:36:07
0:36:36
0:38:57
0:40:13
0:52:21
0:52:43
0:56:06
1:21:07
1:26:06



Aesyuwikn 13-14 net
Cymma

MecTo N2 roHwy Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb 3x 3TaNoB OTtcTtaBaHue
1 33 KAZ20080609 MpockypuHa AHHa KCT 0:46:09
YEMIMUOHKA PECIMYBJIMKUN KA3AXCTAH
2 53 KAZ20080328 AGbinFasbl ApyxaH TOK vHT. 0:47:39 0:01:30
3 47 KAZ20081125  TyTtapoBa [uaHa KCT 0:48:50 0:02:41
4 46 KAZ20081011 MamaeBa Cocpus KCT 0:51:12 0:05:03
5 54 KAZ20080622 Kosanésa MapuHa ALT 0:51:13 0:05:04
6 31 KAZ20080213 KouyeTkoBa dapbs ACT 0:51:54 0:05:45
7 50 KAZ20080816 Hwukndoposa Enusaeseta BKO 0:55:19 0:09:10
8 32 KAZ20080209 KyHeukaa AHrenvHa ACT 0:57:03 0:10:54
9 48 KAZ20080314 BynauHa Cochus WIMK 1:03:41 0:17:32
10 51 KAZ20080227 "pyaHuukas Buktopusa BKO 1:04:04 0:17:55
11 52 KAZ20080823 CwmannkaHoBa Anrepum TOK WHT. 1:09:56 0:23:47
12 30 KAZ20080601 CeuntoBa XaHenb AKM 1:12:58 0:26:49
MaBHbIY cyabs, HCBK B. O3aGaeB

aBHbIN cekpeTapb, HCBK B. CepkoBa



